
Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Tomas Ledin - SymphoniaTomas Ledin - Symphonia
På Malmö Live 
1-dagsresa
Avgång: 9 och 10/11

I höst beger sig Tomas Ledin och dirigenten Peter 
Nordahl ut på turnén ”Symphonia” för att framföra 
symfoniska tolkningar av Ledins digra sångskatt 
tillsammans med totalt 500 musiker från olika delar 
av Sverige och Finland. Allt från horn, fagotter till 
många stråkar kommer att ta ”Sommaren är kort”, 
”En del av mitt hjärta” och andra favoriter ut i helt 
nya musikaliska landskap.

Förra året var det lapp på luckan. Under två ma-
giska kvällar med Symphonia fylldes Stockholms 
Konserthus till sista plats samtidigt som vinylplat-
tan och CD:n Symphonia nådde topplaceringar – 
och i år fortsätter framgången. I november kommer 
turnén till Malmö Live!

- Det är omvälvande att få uppleva musik som vill 
utvecklas och ta nya steg. Här har pop och rock 
mött symfonins klangvärld på ett vis som ger 
Tomas sånger en ny innebörd och liv, säger dirigen-
ten Peter Nordahl.

Symphonia är 15 av Tomas Ledins mest älskade 
sånger i nya orkesterarrangemang. Ordet Sympho-
nia betyder ”samklang”, och det är just vad denna 
unika konsertturné bjuder på: ett nyfiket möte 
över musikaliska gränser. Mellan olika musikstilar, 
mellan olika symfoniska orkestrar och mellan olika 
landsdelar.

- När jag fyllde 70 år ville jag inte sammanfatta min 
musikkarriär med en tillbakablick. Det kändes mer 
spännande att få fortsätta upptäcktsresan inom 
musiken. Symphonia har fått upp mig på tårna, 
utmanat mig och tagit mig och mina sånger till 
platser jag inte visste fanns, säger Tomas Ledin.

Program

Uppsamling: Vi kör från Hagestad G:la Mälarhusvägen 164 
kl.15.45 - Borrby, kiosken kl.15.50 - Skillinge, torget kl.16.00 
- Simrishamn, godsmagasinet kl.16.15 - Gärsnäs, jvgst. 
kl.16.30  - Tomelilla, jvgst. kl.17.00 - Ystad, Industrigatan vid 
f.d. militärparkeringen kl.17.20 - Skurup, E65-rasten kl.17.45 
- Svedala, Circle K kl.18.00. Konserten börjar kl.19.00 på 
Malmö Live. I pausen serveras en räkmacka (ingår i resans 
pris). Dryck tillkommer, ska förbokas vid beställning av resa. 

Pris och avgång

9 och 10/11                            1595:-
 
I resans pris ingår: Bussresa, biljett kategori A till ”Tomas Ledin- 
Symphonia” samt räkmacka. 

Med reservation för prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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